
 7. melléklet a 10/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelethez

Sorszám Ellátás jogcíme Eredeti előirányzat
I. számú 

módosítás

1. Települési támogatás 860 000

2. Gyógyszertámogatás 20 000

3. Temetési segély 100 000

4. Köztemetés 300 000

5. Rendkívüli települési támogatás 200 000

6.

7.

Összesen: 1 480 000

Kétpó Község Önkormányzata

által 2024. évben folyósított ellátottak pénzbeli juttatásai

adatok Ft-ban



 7. melléklet a 10/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelethez

II. számú 

módosítás

III. számú 

módosítás

Módosított 

előirányzat

860 000

20 000

100 000

300 000

200 000

1 480 000

Kétpó Község Önkormányzata

által 2024. évben folyósított ellátottak pénzbeli juttatásai

adatok Ft-ban


